
Linie 3 2025-2026 

07:15 Uhr Anzing - Lärchenstr. 

07:21 Uhr Poing - Anzinger Str. 

07:26 Uhr Poing - Mitterfeldring 

07:27 Uhr Poing - Claudiusstr. 

07:38 Uhr Kirchheim - Herzogen Wege 

07:44 Uhr Landsham - Abzweigung Grub 

07:48 Uhr Pliening - Ludwigstr. 

07:51 Uhr Neufinsing - Rathaus gegenüber Netto 

07:54 Uhr Lüß 

08:00 Uhr Oberneuching 

08:04 Uhr Niederneuching - Kirchenstr. 

08:07 Uhr Moosinning - Dorfstraße 

08:08 Uhr Moosinning - Sonnenstr. 

08:10 Uhr Moosinning - Erdinger Str. 

08:14 Uhr Notzing - Römerstraße 

08:20 Uhr Montessori Schule 

 

Rückfahrt in umgekehrter Reihenfolge 

Di+Do+Fr   13.01 Uhr 

Mo+Di+Mi+Do  16.01 Uhr 

 

Zusätzliche Haltestelle Rückfahrt Am Wirtsacker Oberneuching 

Der Bus ist mit folgendem Schild in der Windschutzscheibe 

gekennzeichnet:  

 


